ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 604/TB-UBND  Kim Trà, ngày 31 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Chi trả kinh phí tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9

Thực hiện Công điện số 149/CĐ-TTg ngày 28/8/2025 của Thủ tướng Chính
phủ về việc tặng quà nhân dân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc
khánh 02/9;

Thực hiện Công văn số 11951/UBND-NVTC ngày 29 tháng 8 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân thành phố Huế về việc triển khai tặng quà cho người dân nhân dịp
kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà thông báo đến toàn bộ nhân dân đang sinh
sống, thường trú, tạm trú trên địa bàn phường Kim Trà lịch tặng quà như sau:

1. Thời gian và địa điểm chi trả: Bắt đầu từ 13 giờ 00 phút ngày
31/8/2025, chủ nhật (Theo phụ lục đính kèm).

2. Hình thức nhận quà
- Đại diện chủ hộ nhận quà cho các thành viên trong gia đình. Khi nhận quà,

chủ hộ phải xuất trình đầy đủ CCCD, giấy khai sinh (đối với trẻ vị thành niên) hoặc
giấy tờ hợp pháp theo quy định của pháp luật của các thành viên trong hộ.

- Trường hợp chủ hộ không đi nhận được thì uỷ quyển cho thành viên đại diện
hộ gia đình nhận thay thì phải xuất trình CCCD hoặc giấy tờ hợp pháp theo quy
định của pháp luật của các thành viên trong hộ.

- Tổ trưởng các Tổ dân phố trên địa bàn có trách nhiệm thông báo đến bà con
nhân dân đến nhận quà lễ 2/9 theo đúng thời gian, địa điểm nói trên.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà thông báo để toàn thể nhân dân được biết
và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công;
- Tổ trưởng các TDP trên địa bàn phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T13:59:04+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Đặng Thi Hương<dthuong.huongtoan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T15:25:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T15:32:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T10:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!